РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2018 г.                                                                                  № 443
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.03.2018 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципаль​ной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для передачи в аренду»

На основании ст. 11.1. Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протеста прокурора Шелаболихинского района от 26.11.2018 № 02-34-2018/3123, в соответствии с частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 05.03.2018 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципаль​ной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для передачи в аренду» следующие изменения:
пункт 5.2. раздела 5 приложения к постановлению дополнить подпунктом 10) следующего содержания:
«10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;
пункт 5.3.1. раздела 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«5.3.1. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра​ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.
Исполняющий обязанности Главы района                                                       А.В. Васильев